
U c h w a ła  N r  6 2 6 / 0 4  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   28  lipca 2004 r. 
 

w sprawie: zmian w zmian w dotychczasowej klasyfikacji paragrafowej wydatków w 
planie finansowym Funduszu Pracy na 2004 r. 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 15 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm), art. 108 ust.1 pkt. 
4 w związku z art. 109 ust. 7 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy (Dz. U., nr 99, poz. 1001), załącznika nr 4 do rozporządzenia z dnia 
25 marca 2003 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków oraz 
przychodów i rozchodów (Dz.U. Nr 68, poz. 634 z póżn. zm) oraz pisma Ministerstwa 
Finansów znak:IP-2/9012/2513/AC/2004 z dnia 30.06.2004 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w klasyfikacji paragrafowej wydatków: § 4010 zastępuje się § 4019  

� wynagrodzenia osobowe a § 4110 zstępuje się § 4119 � składki na ubezpieczenia społeczne.  

Szczegółowy sposób zmian określa załącznik do uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

     Marszałek Województwa 

    Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 626/04 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28  lipca 2004r. 
 

Projekt zmiany planu finansowego 
Funduszu Pracy na rok 2004 

    

          
Dział 
853 

       

Rozdział 85322       
L
p 

Pkt
. 
Wy
d. 

Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

 Plan po 
zmianach  

     

   §4010 §411
0 

§421
0 

§ 
4240

§ 
4270

§ 
4300 

§ 
4410 

§4019 §411
9 

§421
0 

§424
0 

§427
0 

§4300 4410 

1 1 Koszty przejazdu i 
wynagrodzenie 
członków WRZ 

0 0 0 0 0 0 660 0 0 0 0 0 0 660 

3 9 Opracowywanie i 
rozpowszechnienie 
informacji 
zawodowych... 

0 0 9850 600 0 0 0 0 0 9850 600 0 0 0 

4 11 Opracowywanie, 
wydawanie, 
rozpowszechnianie 
informacji o 
usługach organów 
zatrudnienia 

0 0 3700 150 0 3600 0 0 0 3700 150 0 3600 0 

5 16 Badanie i 
opracowywanie 
programów, 
ekspozycji, analiz, 
wydawnictw... 

0 0 4000 350 0 24400 0 0 0 4000 350 0 24400 0 

6 17 Koszty 
wprowadzania, 
rowijania i 
eksploatacji 
systemu 
informatycznego w 
urzędach pracy 

0 0 4376
0 

0 3000 37820 0 0 0 4376
0 

0 3000 37820 0   

7 18 Wydatki związane 
z promocją oraz 
pomocą 
zatrudnionym za 
granicą w ramach 
umów 
międzynarodowyc
h 

0 0 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 26000 0 

8 31 Koszty szkolenia 
kadr realiujących 
zadania objęte 
ustawą 

0 0 1500 0 0 77610 0 0 1500 0 0 77610 0 

9  umowa z dnia 2 
czerwca 2004 r. 

41559
3 

7160
7 

0 0 0 0 0 41559
3 

7160
7

0 0 0 0 0 

Razem  41559
3 

7160
7 

6281
0 

1100 3000 16943
0 

660 41559
3 

§411
9 

6281
0 

1100 3000 16943
0 

660 

SUMA  72420
0 

      72420
0 

      

UZASADNIENIE:       
Planowane zmiany wewnątrz paragrafów wydatków podyktowane są 
urealnieniem potrzeb i możliwości wykonania wydatków. 

   

Zmianie ulegają 
następujące paragrafy: 

      

 4210 zakup materiałów i 
wyposażenia 

      

- 4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

     

- 4270 zakup usług 
remontowych 

      

- 4300 usług pozostałych       



zakup 
usług 
pozosta
łych.  
-4019 wynagrodzenia 
osobowe 

      

-4119 składki na 
ubezpieczenia społeczne 

      

Kielce 20.07.2004 r.       
         

Sporządziła: Kamila 
Smolarczyk 

      

         
 


